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رهبر معظم انقاب اسللامی در اولین دیدار رئیس 
جمهور و دولت چهاردهم، با شکرگذاری تشکیل سریع 
دولللت با همت رئیس جمهللور و کمک ارزنده مجلس، 
نللکات مهمللی را همچللون رعایت اولویت هللای فوری 
از جمللله تورم و گرانللی، چگونگی انتخللاب مدیران و 
همکاران، حضور در میان متن مردم، ضرورت حکمرانی 
قانونمنللد در فضای مجللازی و توجه به تولید به عنوان 

کلید حل مشکات اقتصادی، بیان کردند.
به گللزارش پایگاه اطاع رسللانی دفتر مقام معظم 
رهبری ، حضرت آیللت الله خامنه ای با تمجید و تکریمِ 
حرکت پرشللکوه اربعینی مللردم، هفته دولت را تبریک 
گفتند و با گرامی داشللت یاد شللهیدان رجایی و باهنر 
و همچنین شللهید رئیسی و همراهانش، ابراز امیدواری 
کردند هفتلله دولت در همه سللالهای طولانی خدمت 
دولللت چهاردهللم، هفته امیللد و مللژده و گزارش های 

شادی بخش باشد.
ایشان تشللکیل به موقع دولت را لطف پروردگار و 
نعمتی بزرگ خواندند و از همه کسللانیکه بعد از حادثه 
تلخ شهادت آقای رئیسللی و همراهانش به اداره عادی 
کشور و برگزاری انتخاباتی امن و سالم کمک کردند -از 
جمله دسللت اندرکاران دولت قبل، رسللانه ملی و دیگر 

دستگاه ها- تشکر کردند.
رهبللر انقاب در بیللان چگونگی مشللورت رئیس 
جمهور با ایشللان درباره کابینه گفتند: بنده تعدادی را 
که می شناختم و یا در مورد صاحیت آنها از منابع مورد 
وثوق مطمئن شده بودم، تأیید و بر برخی اسامی تأکید 
کردم اما درباره تعداد بیشللتری که نمی شناختم گفتم 
نظری ندارم که ایشللان توانسللت مجلس را قانع کند و 

برای همه رای اعتماد بگیرد.
ایشللان افزودند: امروز همه وزیللران محترمی که 
مللورد اعتماد رئیس جمهور و مجلس قللرار گرفته اند، 
مقامات عالی رتبه کشللورند و وظیفلله همه، حمایت و 

کمک برای موفقیت آنهاست.
حضرت آیللت الله خامنه ای در اولیللن نکته خطاب 
بلله دولت جدیللد، فرصت خدمللت به مللردم و تاش 
برای پیشللرفت کشللور را نعمت بزرگ الهی برشمردند 
و افزودند: این امانت خدا و مردم را قدرشناسللی کنید 
و بدانیللد فرصت ۴ سللال خدمت به سللرعت برق و باد 
می گللذرد؛ البته در همین مدت هللم می توان کارهای 
بزرگللی کللرد. همچنانکلله امیرکبیر در مدت ۳ سللال 
 کارهای بزرگی انجام داد و رئیسللی عزیز هم در حدود 
۳ سللال خدمت برخی پایه گذاری های خوبی انجام داد 

که ان شاءالله ثمره آن به کشور خواهد رسید.
 ش�ناخت داش�ته ها و ظرفیت ه�ا ش�رط 

کارآمدی دولت است
رهبللر انقاب اسللامی در دومین نکته، شللناخت 
داشللته ها و ظرفیت ها را شرط کارآمدی دولت دانستند 
و گفتنللد مثال های زیادی وجود دارد که در گذشللته 
برخی مسللئولان، اسللتعدادها و ظرفیت های داخلی را 
نشللناختند یا باور نداشتند و از این جهت ضررهایی به 

کشور وارد شد.
ایشللان ظرفیت های طبیعی و فراوان و ارزشللمند، 
موقعیت جغرافیایی، قرار گرفتن میان چهارراه شللمال 
و جنللوب و غرب و شللرق جهان و سللواحل طولانی را 
از جمللله ظرفیت های مادی خواندنللد و افزودند: ایمان 
مذهبی و سیاسللی مللردم و اسللتعدادهای انسللانی و 
میلیون ها جوان تحصیلکرده، ثروت بی بدیلی اسللت که 
اگر آنها را بشناسیم و از فکر و نیرویشان استفاده کنیم، 

بسیاری از مشکات حل می شود.
حضرت آیللت الله خامنلله ای ملت ایللران را دارای 
ظرفیت نابغه سازی خواندند و با اشاره به نامدارانی چون 
خواجه نصیرالدین طوسللی، ابن سینا، ماصدرا و زکریا 
رازی گفتند: اینها نشللانه ظرفیت بیکللرانِ پروازِ فکری 
ملت ایران اسللت و اکنللون نیز می توانیللم از جوانان با 

استعداد کشور، نابغه پرورش دهیم.
رهبر انقاب، ظرفیت های سیاسی، عمق راهبردی و 
قدرت منطقه ای را از دیگر ظرفیت های ایران برشمردند و 
افزودند: تجربه های مثبت و منفی ۴۵ سال اخیر نیز جزو 

ارزنده ترین نکات است که باید مورد توجه قرار گیرد.
تبییللن نکات ضروری در انتخللاب همکاران دولت 
جدید، سللومین نکته سخنان رهبری در این دیدار بود. 
ایشان گفتند: همکاران جوان، مومن، انقابی، متعهد و 
پرانگیزه را انتخاب کنید تا گره ها را باز کنند و با پرورش 
آنهللا در مدیریت های رده های مختلف از پایین، بتدریج 
نسلللی از مدیران برجسته و پرانگیزه برای فردای کشور 
 شکل گیرد.رهبر انقاب به رئیس جمهور توصیه کردند: 
صد جوان با این خصوصیللات را بکار گیرید و در پایان 
دولت، صد مدیر قوی و آماده تحویل دهید که این کار 
بسیار بزرگی خواهد بود؛ البته شهید رئیسی هم در این 

زمینه توفیقاتی داشتند.

ایشللان در نکته بعدی با اشللاره به اشللارات رئیس 
جمهور به موضوع کارشناسللان، تأکیللد کردند: درباره 
استفاده از کارشناسللان عقیده راسخ دارم؛ چرا که این 
کار ضمن پیشللبرد کشللور و رضایت مردم، حکمرانی 
را خردمندانلله و اندیشلله ورزانه می کنللد و از دایره کار 

محفلی، رفاقتی و توصیه ای نجات می دهد.
رهبر انقاب در عین حال تأکید کردند: در استفاده 
از کارشناسللان باید مراقب بود که ته نشین های ذهنی 
غلللط در لباس و ادبیات کارشناسللی خللود را تحمیل 

نکند.
ایشان با استناد به فرمایش امیرمومنان)ع( افزودند: 
در مشورت و خواسللتن نظر کارشناسی نباید با بخیل، 
ترسللو و حریص مشورت کرد؛ چرا که خلقیات رفتاری 
آنها در رای کارشناسللی و مشورت هایشان اثر می گذارد 

و مشکل ایجاد می کند.
حضرت آیت الله خامنه ای، ایمان، صداقت، شناخت 
و اعتقللاد به توانمندی های داخلی و ملی را ویژگی ها ی 
ضروری کارشناس مفید برشمردند و گفتند: کارشناسی 
که به دنبال نسللخه های نسخ شده و قدیمی و بی اعتبار 

خارجی است، هیچ فایده ای ندارد.
رهبر انقاب در توصیه ای دیگر مسئولان دولت را به 
حضور در بین مردم سفارش کردند و گفتند: به این حرفها 
که اگر سفر استانی کردید بگویند پوپولیسم و عوام گرایی 
اسللت، توجه نکنید چرا که اطاع از متن زندگی مردم با 
کارتابل و گزارش های کتبی امکان پذیر نیست، حتی اگر 
گزارش های خوبی باشللد؛ بنابراین سفر استانی و حضور 
در بین مردم از جمله روستاها و تصمیم گیری بر اساس 

مشاهدات و شنیده ها را دنبال کنید.
نکتلله مهم بعدی کلله حضرت آیللت الله خامنه ای 
اهمیت آن را جزو بیّنات نظام و انقاب دانستند، مسئله 

عدالت بود.
ایشان با اشاره به تصویب و اجرای برنامه ها و قوانین 
مختلف، تعیین تأثیر آنها در تحقق عدالت را بسیار مهم 
برشللمردند و خاطرنشان کردند: چند سال قبل مسئله 
پیوسللت عدالت را مطرح کردیللم و گفتیم که برای هر 
قانون و تصمیم مهم باید پیوسللت عدالت تهیه شود که 
مرحوم آقای رئیسللی نیز مقللداری در این زمینه پیش 

رفت و کارهای انجام داد اما نیمه کاره ماند.
رهبر انقاب، پیوست عدالت را نه یک کار اداری و فرم 
کاغذی و تشریفاتیِ ضمیمه به قوانین بلکه یک امر واقعی 
و در متن قوانین و برنامه ها خواندند و افزودند: پیوسللت 
عدالت یعنی مراکزی مانند سللازمان برنامه و بودجه که 
تصمیم سازی یا آماده سازی لوایح و قوانین را برعهده دارد 
و یا گروهی از طرف رئیس جمهور موظف شوند که تأثیر 
برنامه ها و قوانین را بر شللاخص های عدالت اجتماعی از 
جمله فاصله طبقاتی بسنجند و در صورت افزایش شکاف 

طبقاتی، آن قسمت از برنامه را حذف کنند.
 رعای�ت اولویت ه�ا ب�ا توجه ب�ه منابع و 

فرصت محدود و کارهای زیاد پیش رو می باشد
حضللرت آیت الله خامنه ای در توصیه هفتم، رعایت 
اولویت ها بللا توجه به منابع و فرصت محدود و کارهای 
زیللاد پیش رو را مورد توجه قرار دادند و افزودند: برخی 
اولویت ها مربوط به مسللائل فوری اسللت مانند مسئله 
تورم و گرانی است که باید بصورت مناسبی آنها را حل 
کرد اما برخی اولویت ها ناظر به مسائل زیرساختی است 
که اگر امروز از آن غفلت شود ۱۰ سال بعد باید به ناچار 

آن کار را آغاز کرد.
ایشللان انرژی هسللته ای را از جمللله اولویت های 
زیرسللاختی و ضروری برای آینده کشللور دانستند و با 
ناوارد دانسللتن برخی اظهارات تردیدآمیز درباره فواید 
آن، گفتند: کشور نمی تواند خود را از یک مسئله علمی، 
فنی و پیشرفته دنیا محروم کند و با عقب افتادن از این 

مسیر سالها بعد به دنبال آغاز آن باشد.
رهبر انقللاب، طرح های دولللت در زمینه تکمیل 
مسللیرهای شللمال- جنوب و شللرق- غرب را با توجه 
بلله ظرفیت هللای ارتباطی مهم کشللور یکللی دیگر از 
اولویت هللای غیرقابل صرف نظللر خواندنللد و افزودند: 
مسللئله امنیت غذایی، خودکفایی در گندم، روش های 
نوین آبیاری در کشاورزی، توسعه بخش های بالادستی 
نفت و استفاده هر چه ممکن از امکانات برای بکارگیری 
شیوه های جدید استخراج نفت و گاز و همچنین تولید 

محصولات متنوع و پرشللمار در بخش های پایین دستی 
از دیگر اولویت های مهم پیش روی کشور است.

 درفض�ای مجازی باید حکمرانی قانونمند 
وجود داشته باشد

موضللوع فضای مجازی، نکته هشللتم رهبر انقاب 
خطللاب به دولتمردان بود. ایشللان گفتند: امروز فضای 
مجازی دیگر مجازی نیسللت بلکه واقعیت رو به توسعه 
در زندگی مردم اسللت؛ بنابراین، در فضای مجازی باید 

حکمرانی قانونمند وجود داشته باشد.
ایشللان تعبیر سللابق خود از فضای مجازی کشور 
بلله رها و ول بودن را ناشللی از نبود حکمرانی قانونمند 
خواندنللد و گفتند: اگر در این زمینه خلأ قانونی دارید، 
قانون مورد نیاز را ایجاد کنید و بر اسللاس آن زمام کار 
را به دسللت بگیرید، همچنانکلله در همه دنیا با جدیت 
ایللن کار را می کنند؛ بگونه ای کلله اکنون می بینید که 
فرانسللوی ها آن فللرد را بخاطر نقللض حکمرانی خود 

بازداشت کرده اند.
حضرت آیللت الله خامنلله ای تأکیللد کردند: نقض 
حکمرانی قابل قبول نیست. کشور در اختیار شما است 
و در قبللال آن وظیفه و مأموریتللی دارید و نباید اجازه 

دهید حکمرانی شما را نقض کنند.
ایشللان با اشللاره به روشللن بودن مبنای حرفشان 
دربللاره فضای مجازی و در عین حال اصرار برخی افراد 
بر سوء برداشت یا فهم غلط، گفتند: اگر فضای مجازی 
در کشور قانونمند شللود، تبدیل به فرصت می شود اما 

بدون حکمرانی قانونمند، به تهدید تبدیل خواهد شد.
رهبر انقاب در بحث فضای مجازی، بار دیگر مسئله 
مهم هوش مصنوعی و شللتاب عجیب و حیرت آور این 
فناوری در دنیا را مورد توجه قرار دادند و گفتند: اکنون 
دستگاههای نظامی و غیرنظامی ما در حال بهره برداری 
از این فناوری هسللتند اما این استفاده نباید ما را فریب 
دهد زیرا صرف بهره برداری امتیاز نیسللت بلکه باید بر 

لایه های عمیق و متنوع این فناوری مسلط شد.
 کلید حل مش�کلات اقتصادی کش�ور در 

تولید و تقویت و افزایش عرضه می باشد
رهبللر انقاب در توصیه نهم، کلید حل مشللکات 
اقتصادی کشللور را در تولیللد و تقویت و افزایش عرضه 
دانستند و گفتند: با تقویت و جدی گرفتن مسئله تولید، 

مشکات تورم، اشتغال و ارزش پول ملی حل می شود.
ایشللان لازمه پیشللرفت تولید ملی را کمک دولت 
و بهبود مسللائلی از جمله محیط کسب و کار خواندند 
و بللا اشللاره به دیدار چنللد ماه قبل خود بللا جمعی از 
کارآفرینان، گفتند: توانایی های در اختیار فعالان بخش 
تولید شگفت آور است که البته همه آنها معتقدند برای 

تقویت تولید، به کمک دولت احتیاج دارند.
حضللرت آیللت الله خامنلله ای در توصیلله ای دیگر 
با اشللاره به خطر پیری زودهنگام جمعیت کشللور، بر 
ضرورت پویایی و انعطاف سیاست ها متناسب با نیازهای 
کشور تاکید کردند و گفتند: وزیر بهداشت بطور جدی 
مسللئله جمعیت را پیگیری کند و بللا اقدامات لازم از 
جمله نظارت بر شللبکه بهداشللت جلوی موانع افزایش 
جمعیللت را بگیرد؛ چرا که کشللور بلله جمعیت جوان 
احتیللاج دارد و در صورت دچار شللدن بلله عاقبت تلخ 

پیری جمعیت، دیگر عاجی وجود ندارد.
 نهراس�یدن از موانع اشاره به این واقعیت 

است که هیچ برنامه و کاری بی مانع نیست
حضللرت آیللت الله خامنلله ای در توصیلله یازدهم، 
نهراسللیدن از موانللع را مللورد تأکیللد قللرار دادند و با 
اشللاره به این واقعیت که هیچ برناملله و کاری بی مانع 
نیست، افزودند: گزینه اول بعضی ها در برخورد با موانع، 
عقب نشللینی اسللت اما این رویکرد خطا است و باید از 
مانع عبور کرد و یا آن را دور زد و البته بعد از انجام همه 
کارها، گاهی یک عقب نشینی تاکتیکی هم ممکن است 
لازم باشللد اما نباید به محض برخورد با مانع از حرف و 

رأی خود عقب نشینی کرد.
ایشان در نکته ای دیگر با تأکید بر اینکه به دشمن 
نباید امید بسللت و منتظر آن ماند، گفتند: این واقعیت 
در سخنان رئیس جمهور و اظهارات چند روز قبل وزیر 
امور خارجه نیز وجود داشللت؛ البته این منافاتی ندارد 
که در جایی با دشللمن تعامل کنیم بلکه مسللئله این 

است که نباید به او امید بست و اعتماد کرد.
آخریللن و سللیزدهمین توصیلله رهبللر انقاب به 
دولتمردان، توصیه بلله معنویت و ارتقاء ایمان و اعمال 
عبادی، انس بیشللتر با قرآن و تضرع به درگاه پروردگار 

بود.
ایشان با اشاره به الگو بودن مسئولان در چشم مردم 
و کارکنان دسللتگاهها، توجه بیللش از پیش به رفتارها 
را در دولتمللردان ضروری  دانسللتند و برای دولتمردان 
 در خدمللت به اسللام و مللردم و ایللران، موفقیت آرزو 

کردند.

۱۳ توصیه کلیدی رهبر انقلاب به دولت چهاردهم در نخستین دیدار پس از تشکیل کابینه؛

میز خبراولویت فوری، حل مسئله گرانی و تورم است خبـــــــر

 سخنگوی پنتاگون:

روسیه به طور مداوم در حال پیشروی است
 »پاتریللک رایدر«، سللخنگوی پنتاگون اذعان کرد که روسللیه به طور 
 پیوسللته به سللمت شللهر  پوکروفسللک  در بخش تحللت کنتللرل اوکراین 

در جمهوری خلق دونتسک در حال پیشروی است.
به گزارش نووسللتی، وی در یک کنفرانس مطبوعاتی  گفت: »می بینید 

که روس ها در آن منطقه دستاوردهای فزاینده ای دارند.«
وی افللزود: »درگیری های شللدیدی در امتداد آن منطقه مرزی جریان 
دارد. مللا به تعامل و رایزنی با اوکراینی ها برای درک بهتر نیازهای آنها برای 

توانمندسازی آنها برای دفاع از قلمرو خود ادامه خواهیم داد.«

 وزیر دفاع فیلیپین:

 چین بزرگ ترین بی ثبات کننده صلح 
در منطقه آسه آن است

 وزیللر دفاع فیلیپین، پکللن را به عنوان بزرگتریللن بی ثبات کننده صلح 
در منطقه آسه آن توصیف کرد.

به گزارش خبرگزاری فرانسلله، »گیلبرتو تئللودورو«، وزیر دفاع فیلیپین  
گفت که چین بزرگ ترین بی ثبات کننده صلح در منطقه جنوب شللرق آسللیا 
است، زیرا تنش ها بین مانیل و پکن بر سر صخره های مرجانی و آب های دریای 

چین جنوبی که دو همسایه بر سر حاکمیت آن اختاف دارند، ادامه دارد.
وی در کنفرانس فرماندهی ایالات متحده در منطقه اقیانوس هند و آرام 
در مانیل گفت: »چین، بزرگترین بی ثبات کننده صلح بین المللی در منطقه 

کشورهای جنوب شرق آسیا )آسه آن( است«.

 توکیو:نقض حریم هوایی ژاپن توسط هواپیمای 
نظامی چین یک تهدید امنیتی است

دبیللر کل کابینه ژاپن، نقض حریم هوایی کشللورش توسللط هواپیمای 
نظامی چین را یک تهدید امنیتی توصیف کرد.

به گزارش تاس، »یوشیماسللا هایاشی«، دبیرکل کابینه ژاپن اعام کرد 
که نقض حریم هوایی کشللورش توسللط هواپیمای نظامی چین امنیت این 
کشللور را تهدید می کند.وی در یک کنفرانس مطبوعاتی با اشللاره به اینکه 
 این اعتراض از طریق مجاری دیپلماتیک به پکن اعام شللده اسللت، افزود: 
»نقللض حریم هوایی توسللط هواپیمللای نظامی چین نلله تنها نقض جدی 

حاکمیت ماست، بلکه امنیت ما را نیز تهدید می کند«.
این مقام چینی همچنین گفت که توکیو خواستار اتخاذ تدابیر لازم برای 

جلوگیری از حوادث مشابه در آینده شده است.

  ترامپ از احتمال حضور ایلان ماسک
 در کابینه اش خبر داد

 نامللزد جمهوری خواهللان در انتخابللات پیش روی ریاسللت جمهوری 
آمریکا  در مصاحبه ای گفت که ممکن اسللت رئیس اسللپیس ایکس و تسا 
را در کابینه اش داشته باشللد.به گزارش خبرگزاری آلمان، »دونالد ترامپ«، 
رئیس جمهور سابق آمریکا، گفت: » اگر ایان ماسک ثروتمند ترین فرد جهان 

وقت کافی داشته باشد، ممکن است او را به کابینه ام بیاورم«.
 وی افزود که ماسللک ممکن اسللت نقشللی به عنوان مشللاور کاهش 

هزینه های فدرال ایفا کند .
ترامللپ در مصاحبه با خبرنگار بلومبرگ ماسللک را به عنوان یک نابغه 
ستود و گفت: »من قطعا او را در کابینه ام خواهم داشت اما نمی دانم او با این 

همه کاری که درگیرشان است چطور می تواند این کار را انجام دهد«.

 حمله سایبری به فرودگاه سیاتل آمریکا
 فرودگاه سیاتل هدف حمله سایبری قرار گرفت. 

به گزارش آسوشیتد پرس، این حمله سایبری  باعث اختال در اینترنت، 
تلفن، ایمیل و سللایر سیسللتم ها در فرودگاه بین المللی سیاتل تاکوما برای 

سومین روزشد.
لنللس لیتل، مدیر عامل هوانوردی فرودگاه  در یک کنفرانس مطبوعاتی 
گفت: »ما شللبانه روز کار می کنیم تا سیسللتم های لازم را به صورت آناین 

بازگردانیم و اثرات آن را بر مسافران کاهش دهیم.«

پزشکیان در دیدار با رهبر انقلاب مطرح کرد؛

رضایتمندی مردم به رفتار مسئولان بستگی دارد 
نه تحریم های دشمنان

رئیس جمهور در دیدار دولت با رهبر انقاب گفت: رضایتمندی مردم از 
مسللئولان به رفتار »منصفانه و با احترام« با آنها بستگی دارد نه تحریم های 

ظالمانه دشمنان.
به گزارش  مهر، مسعود پزشکیان در دیدار اعضای دولت با رهبر انقاب ضمن 
گرامیداشت یاد شهیدان دولت و خدمت بویژه شهید رئیسی، دولت چهاردهم 
را کابینه ای مشورتی با مشارکت همه جناح های سیاسی و کمیته های تخصصی 
برشمرد که با شعار وفاق و همدلی و برای اقدام در چارچوب سیاست های کلی 

نظام، سند چشم انداز و برنامه هفتم تشکیل شده است.
رئیللس جمهور با بیللان اینکه اعضای هیات دولللت چهاردهم بر رعایت 
اصولی چون حق و عدالت هم پیمان شللده اند، »رسیدگی به مناطق محروم« 
و »توجلله به کسللانی که دیده نمی شللوند« را دو کارویللژه مهم دولت خود 
 خواند و گفت: قدم اول در مسیر اصاح امور کشور، وحدت، همدلی، اعتصام

 به حبل الله و انسجام تحت هدایت های رهبری است تا بتوانیم در برابر تمام 
مشکات و دشمنان مان بایستیم.

پزشللکیان افزود: رضایتمندی مردم از مسئولان به رفتار »منصفانه و با 
احترام« با آنها بستگی دارد نه تحریم های ظالمانه دشمنان.

رئیس جمهور در پایان سخنانش با اشاره به ضرورت پرهیز از اختافات 
نفسللانی تأکید کرد: اگر در داخل کشللور و در میان امت اسامی ید واحده 
شکل بگیرد، آمریکا، اروپا و دیگر کشورهایی که ظالمانه از جنایت های رژیمِ 

نسل کشِ صهیونیستی حمایت می کنند، ناکام خواهند ماند.

دانش آموزان جامانده تا دهم شهریور ثبت 
سفارش کتابهای درسی را انجام دهند

وزیللر آموزش و پرورش با بیان اینکه امسللال هیللچ دانش آموزی بدون 
کتاب درسی نمی ماند گفت: ۸۵ درصد کتاب ها هم ثبت سفارش و هم توزیع 
شللده است. با تقسیم کاری که انجام شده این آمار تا اول مهر به صد درصد 

می رسد و مشکل کمبود کتاب وجود ندارد.
به گزارش ایسنا، علیرضا کاظمی درباره علت پایین آمار ثبت سفارشات 
کتابهای درسللی توسللط دهمی ها گفت: دلیل این امر آن اسللت که معلوم 
نیست هنرستانی ها چه رشته هایی را انتخاب می کنند و وارد چه رشته هایی 
می شوند چراکه این کار با تاخیر صورت می گیرد و همچنین بحث امتحانات 

شهریور و هدایت تحصیلی نیز در این امر موثر است.
وی با بیان اینکه امسال هیچ دانش آموزی بدون کتاب درسی نمی ماند 
افزود: ۸۵ درصد کتاب ها هم ثبت سللفارش شده هم توزیع شده و با تقسیم 
کاری که انجام شللده این آمار تا اول مهر به صد درصد می رسللد و مشکل 

کمبود کتاب وجود ندارد.
همچنین محمد علوی تبار معاون توسللعه منابع و پشللتیبانی سللازمان 
پژوهش و برنامه ریزی آموزشللی وزارت آمللوزش و پرورش گفت: برای اینکه 
کتاب ها و محتواها امسال به صورت واضح تر برای دانش آموزان دوره ابتدایی 
قابل دسترسی باشللد به صورت رنگی چاپ می شود و کتاب هایی که تصویر 
محور نیسللتند و متن محورند به صورت کتاب های وزیری چاپ می شود.وی 
با بیان اینکه تعداد کتاب ها امسللال یک میلیون جلد بیشتر از سال گذشته 
است افزود: تعداد عناوین به ۹۶۱ عنوان کاهش یافته و علت آن توقف برخی 

رشته های کار و دانش است.

 شولتز وعده اخراج گسترده 
مهاجران از آلمان را داد

:صدراعظم  اس�پوتنیک 
آلمان به دنبللال حمله با چاقو 
به شهروندان آلمان وعده اخراج 

گسترده مهاجران را داد.
 به گللزارش ایلنا به نقل از 
اسللپوتنیک،  » اولاف شللولتز« 
صدراعظللم آلمان  وعده تقویت 

سللاح ها و قوانین اخراج را به سبب حمله گسترده 
مرگبار با چاقو در شهر غربی زولینگن را داده است.

یک مظنون  در طول جشللن ۶۵۰مین سالگرد 
شللهر ۳ نفر را به قتل رساند و ۸ نفر دیگر را زخمی 

کرد.
رسانه ها به نقل از مقامات آلمانی گزارش داد: » 
یک پناهجوی سللوری خودش تسلیم پلیس کرده و 

به این جرم اعتراف کرده است«  
ایللن حمللله پیللش از ۳ انتخابللات منطقه ای 
آینده که در آن ها حزب »دموکرات مسللیحی« یک 
 حزب راسللت مرکللزی برنامه پیللروزی در آن ها را 

دارد. 
هرچند که  بر اساس نظر سنجی های اخیر آنها 
از نزدیک توسط حزب راست افراطی »آلترناتیو برای 

آلمان« دنبال می شود.

 دستور رهبر کره شمالی برای 
توسعه پهپادهای انتحاری با هوش 

مصنوعی
بی بی س�ی: رسللانه های 
کره شللمالی اعللام کردند که 
»کیللم جونللگ اون« رهبللر 
کره شللمالی به مقام های این 
کشور دسللتور داده است که 
هوش مصنوعی را برای توسعه 

تسلیحات بدون سرنشین به کار گیرند.
 بلله گللزارش ایلنللا، بلله نقللل از بی بی سللی، 
کللره جنوبللی هم اعام کرده اسللت ایللن اولین بار 
است که پیونگ یانگ از پهپادهای انتحاری رونمایی 
 می کنللد و خبر داده اسللت که موضللوع را زیر نظر

 دارد.
خبرگزاری رسللمی کره شللمالی اعام کرد که 
رهبر این کشللور در بازدیللد از آکادمی علوم دفاعی 
و مرکز ساخت وسللاز و کارخانه های صنعتی مرتبط 
به آن، شاهد »آزمایش موفقیت آمیز« پهپادهایی بود 
که با پرواز در مسیرهای از پیش تعیین شده اهداف 

مشخصی را شناسایی و نابود کردند.
ایللن بازدیللد مربللوط به روز شللنبه گذشللته 
 اسللت امللا گللزارش آن بلله تازگی منتشللر شللده

 است.

 مقام روس:امیدواریم دوروف اطلاعات 
حساس در تلگرام را با 
غرب به اشتراک نگذارد

تاس: »سرگئی ناریشکین«، 
اطاعللات  سللرویس  رئیللس 
خارجی روسیه  ابراز امیدواری 
کرد که »پللاول دوروف«، مدیر 
عامل شللبکه اجتماعی تلگرام، 
اطاعات حساس در این شبکه 

را با کشورهای غربی به اشتراک نگذارد.
به گللزارش ایلنا به نقللل از تاس، ناریشللکین  
توضیحات بیشللتری درباره مقصود خود از اطاعات 

حساس ارائه نکرد.
مقللام هللای فرانسللوی دوروف را در فرودگاه 
دسللتگیر  پاریللس  نزدیکللی  در  بللورژه«   »لللو 

کردند.
گللزارش  فرانسللوی  و  روسللی  رسللانه های 
دادنللد کلله دوروف به دلیللل اجازه دسترسللی به 
 محتللوای غیرقانونللی در تلگللرام بازداشللت شللده

 است.
مقام های قضایی فرانسه مدت بازداشت دوروف 
را پس از اتهام وی به استفاده از این برنامه در جرایم 

مختلف تمدید کردند.


